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P19038 Nuova sede biblioteca di Noale - Palazzo Carraro

PROGETTO DI FATTIBILITA TECNICA ED ECONOMICA

QUADRO ECONOMICO

IMPORTO LAVORI (Quadro A)

Lavori a corpo e a misura

Oneri sicurezza (non soggetti a ribasso)

IMPORTO TOTALE LAVORI

SOMME A DISPOSIZIONE (quadro B)

IVA sui lavori 10%

spese tecniche (compresa CNPAIA e IVA)
Incentivo spese tecniche (2%)

collaudo

spese per commissioni giudicatrici

spese varie

Controbuto Anac e spese S.U.A.

Verifica e validazione progetto

Imprevisti

IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

IMPORTO QUADRO ECONOMICO

1.780.130,49

54.000,00

1.834.130,49

o o o dh dh dh

183.413,05
445.000,00
36.682,61
10.000,00
5.000,00
2.500,00
8.500,00
15.000,00
59.773,85

765.869,51

2.600.000,00




	P19038-1_XREF_Cartiglio-0I.01 - QE.pdf
	Fogli e viste
	0I.01 - QE


	Pagina vuota

