committente



COMUNE DI NOALE

piazza Castello, 18 30033 - Noale (VE)

RUP

arch. Corrado Bonanno

progettazione



Planum Srl - via delle macchine 14 30175 Marghera - Venezia - Italia tel +39 041 927320 www.planum.srl - info@planum.srl

progettista

ing. arch. Alessandro Checchin

collaboratori

arch. Alessandro Stefanoni arch. Giorgio Bacci ing. Dario Puppato

oggetto

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

NUOVA SEDE BIBLIOTECA DI NOALE - PALAZZO CARRARO

località

NOALE

elaborato

Quadro economico

Scala -

rev data

direttore tecnico

ing. arch. A. Checchin

0L.01

verificato approvato

file	commessa
P19038-1_A_0L.01_QE_r00	P19038
rev data	redatto verificato approvato
00 31.07.2020 prima stesura	AS AC AC
rev data	redatto verificato approvato



P19038

Nuova sede biblioteca di Noale - Palazzo Carraro

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA

QUADRO ECONOMICO

IMPORTO LAVORI (Quadro A)

Lavori a corpo e a misura	€	1.780.130,49
Oneri sicurezza (non soggetti a ribasso)	€	54.000,00
IMPORTO TOTALE LAVORI	€	1.834.130,49
SOMME A DISPOSIZIONE (quadro B)		
IVA sui lavori 10%	€	183.413,05
spese tecniche (compresa CNPAIA e IVA)	€	445.000,00
Incentivo spese tecniche (2%)	€	36.682,61
collaudo	€	10.000,00
spese per commissioni giudicatrici	€	5.000,00
spese varie	€	2.500,00
Controbuto Anac e spese S.U.A.	€	8.500,00
Verifica e validazione progetto	€	15.000,00
Imprevisti	€	59.773,85
IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€	765.869,51
IMPORTO QUADRO ECONOMICO	€	2.600.000,00